
Id: CUFUG-BLDWB-IKAQH-TZAKB-EPDTP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/352/10
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie :określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Halinów za 
I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz określenia informacji 

o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. Nr 142 
z 2001r, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.U. 
Nr 157, poz.1240) z późn.zm.), 

Rada Miejska w Halinowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze powinien obejmować: 

1)Część ogólną zawierającą krótkie omówienie zmian dokonanych w okresie sprawozdawczym oraz wykonania 
dochodów, przychodów, wydatków, rozchodów i wyniku budżetu. 

2)Dane dotyczące dochodów budżetowych, w tym: 

a) część tabelaryczną w podziale na dochody bieżące i majątkowe w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf 
wraz z procentowym wskaźnikiem wykonania w stosunku do planu, 

b) część opisową zwierającą omówienie dochodów z poszczególnych źródeł w ramach danych działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z krótkim wyjaśnieniem istotnych różnic między planem 
i wykonaniem. 

3)Dane dotyczące wydatków budżetowych, w tym: 

a) część tabelaryczną w podziale na wydatki bieżące i majątkowe w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf 
wraz z procentowym wskaźnikiem wykonania w stosunku do planu , 

b) część opisową zawierającą omówienie wydatków poszczególnych działach i rozdziałach klasyfikacji 
budżetowej z krótkim uzasadnieniem poziomu wykonania wydatków odbiegającego w znaczny sposób od 
upływu okresu sprawozdawczego. 

4)Tabelaryczne zestawienie planowanych i zrealizowanych wydatków inwestycyjnych wraz z procentowym 
wskaźnikiem wykonania w stosunku do planu, 

5)Tabelaryczne zestawienie planowanego i wykonanego deficytu lub nadwyżki, w tym przychodów i rozchodów 
budżetu. 

6)Dane dotyczące dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami wraz z procentowym wskaźnikiem wykonania w stosunku do planu. 

7)Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych. 

8)Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy Halinów. 

§ 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje w szczegółowości wykaz 
przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust.4 ustawy o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich 
realizacji. 

§ 3. Zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnych instytucji kultury za I półrocze 
roku budżetowego powinien obejmować: 

1)Zestawienie tabelaryczne przychodów zawierające plan i wykonanie wg źródeł przychodów wraz 
z procentowym wskaźnikiem wykonania, 

2)Zestawienie tabelaryczne kosztów wraz z procentowym wskaźnikiem wykonania w stosunku do planu, 
w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne, 



Id: CUFUG-BLDWB-IKAQH-TZAKB-EPDTP. Uchwalony Strona 2

b) umowy zlecenia i umowy o dzieło, 

c) zużycie materiałów, 

d) zużycie energii, gazu, wody, 

e) usługi remontowe, 

f) usługi obce, 

g) usługi telekomunikacyjne i Internet, 

h) podróże służbowe, 

i) pozostałe koszty. 

3)Zwięzłą informację opisową dotyczącą przebiegu wykonania przychodów i kosztów. 

4)Informację o stanie środków na rachunku bankowym na koniec okresu sprawozdawczego. 

5)Informację o stanie należności i zobowiązań na koniec okresu sprawozdawczego, w tym wymagalnych. 

§ 4. Zapisy paragrafu 2 mają zastosowanie po raz piewrszy do informacji o przebiegu wykonania budżetu za 
I półrocze 2011 roku. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/35/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 02 marca 2007 roku w sprawie formy 
i zakresu informacji z wykonania budżetu gminy Halinów za I półrocze roku budżetowego oraz informacji 
z wykonania planów finansowych Domu Kultury w Halinowie, Domu Kultury w Okuniewie i Biblioteki Publicznej 
w Halinowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

mgr Włodzimierz Gronczews
ki



Id: CUFUG-BLDWB-IKAQH-TZAKB-EPDTP. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2006r o finansach publicznych wskazuje, że organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego określa zakres i formę: - informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, - informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, -informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze. 


